
Date:

W.O. #:
Customer ID:

Bil Kepada: Job:

Tarikh Guna :

Masa Guna :

Jumlah Jam Harga Unit Jumlah

RM60.00
RM50.00
RM40.00
RM30.00
RM70.00
RM60.00
RM50.00
RM40.00

Jumlah Kecil
Butiran Bayaran : GST 6 %    
No. Resit / Tarikh : …………………………………… Jumlah Bil

*825994*

INVOIS GELANGGANG FUTSAL
MAJLIS DAERAH BALING
09100 BALING

Sewa Gelanggang Futsal
*74204J*

Futsal Luar (Malam) Hari Bekerja
Futsal Luar (Malam) Hari Cuti 
Futsal (Malam) Hari Bekerja

Futal Luar (Siang) Hari Bekerja
Futsal (Malam) Hari Cuti

Futsal Luar (Siang) Hari Cuti
Futsal A (Siang) Hari Bekerja

Keterangan

Futsal A(Siang) Hari Cuti


